
 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 210718- Fax 0161-535. 587 
concorsi@unipmn.it 

 

 

 

 

 

Decreto del Direttore Generale  
Repertorio n.   604-2014 
Prot. n. 12356  del 15.10.2014              
Tit. VII   cl.   1 
OGGETTO: Modifica della graduatoria approvazione atti della selezione per l’assunzione 
di n. 1 unità di personale di Categoria D, posizione economica 1, area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinato, della 
durata di 18 mesi, con orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze del Settore Qualità 
e Sviluppo dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale. 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale, nella versione attualmente 
vigente;   
VISTO il D.P.R. n. 3 del 10.01.1957 e s.m.i, recante il “Testo unico delle disposizioni concernenti lo 
statuto degli impiegati civili dello Stato”; 
 VISTA la Legge n. 241 del 07.08.1990 e s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ed il reelativo regolamento di 
attuazione di Ateneo;  
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 “Regolamento sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi”; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  
VISTO il Regolamento di Ateneo per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato, per 
categorie non inferiori alla C; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 478-2014 del 05.08.2014, pubblicato sul sito web e all’Albo ufficiale di 
Ateneo in data 05.08.2014, di indizione della selezione per l’assunzione di n. 1 unità di personale 
di Categoria D, posizione economica 1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto di lavoro a tempo determinato, della durata di 18 mesi, con orario di lavoro a tempo 
pieno, per le esigenze del Settore Qualità e Sviluppo; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 502-2014 del 04.09.2014, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di selezione predetta;  
VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 572-2014 del 01.10.2014 con il quale sono stati 
approvati gli atti della selezione, è stata approvata la graduatoria di merito ed è stato dichiarato 
vincitore, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti, il Dott. COMINETTI Cristiano; 
CONSIDERATO che tale provvedimento è stato pubblicato all’Albo di Ateneo, via Duomo 6,  
Vercelli e sul sito web, nella sezione “concorsi per il personale tecnico amministrativo” per 
necessaria  pubblicità;  



 

PRESO ATTO che il Dott. COMINETTI Cristiano, vincitore della selezione, ha presentato, con nota 
trasmessa via fax in data 9 ottobre 2014 e assunta al ns Prot. n. 12118 del 09 ottobre 2014,  
formale rinuncia alla stipula del contratto di lavoro;  
CONSIDERATO che, come da  D.D.G. Rep. n. 572-2014 del 01.10.2014, risulta collocato al secondo 
posto della graduatoria di merito il Dott. MARESCOTTI Matteo; 
RITENUTO di dover opportunamente procedere allo scorrimento della graduatoria concorsuale 
stante la necessità di ricoprire il posto messo a concorso; 
RITENUTO quindi di dover dichiarare vincitore della selezione, in luogo del Dott. Cristiano 
COMINETTI,  il Dott. MARESCOTTI Matteo;   
ESAMINATO ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 

 
ART.1. Il Dott. MARESCOTTI Matteo, classificatosi al secondo posto della graduatoria di merito 
della selezione per l’assunzione di n. 1 unità di personale di Categoria D, posizione economica 1, 
area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo 
determinato, della durata di 18 mesi, con orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze del 
Settore Qualità e Sviluppo dell’Università del Piemonte Orientale, è dichiarato vincitore in luogo 
del dott. COMINETTI Cristiano che ha rinunciato alla stipula del contratto di lavoro;  
 
ART. 2. Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo (via Duomo 6, Vercelli) e sul sito web di 
Ateneo.  
 
ART. 3. Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento decorre inoltre il termine per la 
presentazione di eventuali impugnative.  

 
 
        F.to  IL  DIRETTORE GENERALE  
                (Prof. Giorgio DONNA) 


	Decreto del Direttore Generale
	Repertorio n.   604-2014
	Prot. n. 12356  del 15.10.2014
	Tit. VII   cl.   1
	OGGETTO: Modifica della graduatoria approvazione atti della selezione per l’assunzione di n. 1 unità di personale di Categoria D, posizione economica 1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo determinat...



Rapporto sull'accesso facilitato


		Nome file: 

		MODIFICA DDG_APPRATTI-informatico_per sito.pdf




		Rapporto creato da: 

		

		Organizzazione: 

		




[Inserire informazioni personali e sull'organizzazione dalla finestra di dialogo Preferenze > Identità.]


Riepilogo


Nel documento specificato non è stato rilevato alcun problema.


		Richiede una verifica manuale: 2

		Riuscito manualmente: 0

		Non riuscito manualmente: 0

		Ignorato: 2

		Riuscito: 28

		Non riuscito: 0




Rapporto dettagliato


		Documento



		Nome regola		Stato		Descrizione

		Flag di autorizzazione accesso facilitato		Riuscito		È necessario impostare il flag di autorizzazione accesso facilitato.

		PDF di sola immagine		Riuscito		Il documento non è un PDF di sola immagine

		PDF con tag		Riuscito		Il documento è un PDF con tag

		Ordine di lettura logico		Richiede una verifica manuale		La struttura del documento offre un ordine di lettura logico

		Lingua principale		Riuscito		La lingua del testo è specificata

		Titolo		Riuscito		Il titolo del documento compare nella barra del titolo

		Segnalibri		Riuscito		I documenti lunghi contengono segnalibri

		Contrasto colore		Richiede una verifica manuale		Il documento presenta contrasto colore appropriato

		Contenuto delle pagine



		Nome regola		Stato		Descrizione

		Contenuto con tag		Riuscito		Tutti i contenuti della pagina dispongono di tag

		Annotazioni con tag		Ignorato		Tutte le annotazioni dispongono di tag

		Ordine di tabulazione		Riuscito		L'ordine di tabulazione è coerente con l'ordine della struttura

		Codifica caratteri		Riuscito		È inclusa una codifica caratteri affidabile

		Elementi multimediali con tag		Riuscito		Tutti gli oggetti multimediali dispongono di tag

		Sfarfallamento schermo		Riuscito		La pagina non provoca uno sfarfallamento dell'immagine sullo schermo

		Script		Riuscito		Nessuno script non accessibile

		Risposte temporizzate		Riuscito		La pagina non richiede risposte temporizzate

		Collegamenti per la navigazione		Riuscito		I collegamenti di navigazione non sono ripetitivi

		Moduli



		Nome regola		Stato		Descrizione

		Campi modulo con tag		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di tag

		Descrizioni dei campi		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di descrizione

		Testo alternativo



		Nome regola		Stato		Descrizione

		Testo alternativo per figure		Riuscito		Le figure richiedono testo alternativo

		Testo alternativo nidificato		Riuscito		Testo alternativo che non verrà letto

		Associato a contenuto		Riuscito		Il testo alternativo deve essere associato a un contenuto

		Annotazione nascosta		Riuscito		Le annotazioni non devono essere nascoste da testo alternativo

		Testo alternativo per altri elementi		Riuscito		Altri elementi che richiedono testo alternativo

		Tabelle



		Nome regola		Stato		Descrizione

		Righe		Riuscito		TR deve essere un elemento figlio di Table, THead, TBody o TFoot

		TH e TD		Riuscito		TH e TD devono essere elementi figli di TR

		Intestazioni		Riuscito		Le tabelle devono avere delle intestazioni

		Regolarità		Riuscito		Le tabelle devono avere lo stesso numero di colonne per riga e di righe per colonna.

		Riepilogo		Ignorato		Le tabelle devono avere un riepilogo

		Elenchi



		Nome regola		Stato		Descrizione

		Voci elenco		Riuscito		LI deve essere un elemento figlio di L

		Lbl e LBody		Riuscito		Lbl e LBody devono essere elementi figli di TR

		Intestazioni



		Nome regola		Stato		Descrizione

		Nidificazione appropriata		Riuscito		Nidificazione appropriata






Torna all'inizio
